
Logo
En que consiste                                                                             

(Tarifas preferentes)
Requisitos Contacto Vencimiento

CONVENIOS  2024 (AGUASCALIENTES)

QUINTA REAL AGUASCALIENTES
Master suite
$1,400.00 MXN

Gran clase 
$1,800.00 MXN

* Wifi y estacionamiento 
-20% de descuento en habitaciones

Hotel Misión Aguascalientes
Hotel Misión Aguascalientes Sur

Tarifa publica 
$1,205.00 MXN

Tarifa entre semana  
$700.00 MXN

Tarifa fines de semana
$700.00 MXN

*Las tarifas mencionadas son + IVA y ISH 
correspondiente

incluyen desayuno Americano

Mencionar que es 
afiliado

CANACINTRA

Mencionar que es 
afiliado

CANACINTRA
con el código de 

convenio:
CN105

COMENTARIO
Las tarifas incluyen 

desayuno Americano
Las tarifas 

mencionadas son + 
IVA y ISH 

correspondiente

Teléfono:
55  52 27 72 00

(800) 90 12 300

Correo:
reservaciones@cam

inoreal.com

Teléfonos:

55 52 9 17 00

01 800 900 38 00

Correo:
reserva@hotelesmis

ion.com.mx

31 de Diciembre 2024

15 deDiciembre 2024
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(Tarifas preferentes)
Requisitos Contacto Vencimiento

CONVENIOS  2024 (AGUASCALIENTES)

El huésped deberá 
presentar una 

identificación de 
CANACINTRA Para hacer 
válida la tarifa convenio

Teléfono: 
449-3183603

31 de Diciembre del 
2024

(Habitación Deluxe Suite)
$1280.00 MXN

(Habitación Junior Suite)
$1680.00 MXN

(Habitación Master Suite)
$1980.00 MXN 

*Tarifa más impuestos

HOTEL CASA DEL JARDIN 
AGUASCALIENTES
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(Tarifas preferentes)
Requisitos Contacto Vencimiento

CONVENIOS  2024 (AGUASCALIENTES)

Deberá presentar una 
carta de CANACINTRA 

Para hacer válida la tarifa 
convenio

Dalí Velasco 

Teléfono: 449 910 
3050

31 de Diciembre del 
2024

(Habitación Sencilla con desayuno 
Buffet)

$800.00 MXN 

(Habitación doble con desayuno 
Buffet)

$850.00 MXN 

(Tarifa de Feria de San Marcos)
$1400.00 MXN 

de Domingo a Miércoles

$2200.00 MXN 
de Jueves, Viernes y Sábado

*Tarifa más impuestos

HOTEL 
FRANCIA
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(Tarifas preferentes)
Requisitos Contacto Vencimiento

CONVENIOS  2024 (AGUASCALIENTES)

Deberá presentar una 
carta de CANACINTRA 

Para hacer válida la tarifa 
convenio

reservaciones@alame
dagrand.com

Teléfono: 
4499703800

31 de Diciembre del 
2024

(Junior Suite) 
$1,199.00 MXN 

(Suite) 
$1,499.00 MXN 

(Tarifa no aplica en Temporada alta)
*Tarifa más impuestos

HOTEL GRAN 
ALAMEDA
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(Tarifas preferentes)
Requisitos Contacto Vencimiento

CONVENIOS  2024 (AGUASCALIENTES)

Mostrar Identificación de 
Socio 

CANACINTRA
reservaciones@hotell

astrojes.com.mx

(449) 1949494 ext.527

31 de Diciembre del 
2024

(Habitación Sencilla o doble Solo 
Hospedaje)

$950.00 MXN

(Habitación Master Suite 2 Pax.)
$1,900.00 MXN

(Habitación Sencilla con Desayuno 
Buffet)

$1,180.00 MXN

(Habitación Master Suite 2 Pax. con 
Desayuno Buffet)
$2,400.00 MXN
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(Tarifas preferentes)
Requisitos Contacto Vencimiento

CONVENIOS  2024 (AGUASCALIENTES)

Deberá presentar una 
carta de CANACINTRA 

Para hacer válida la tarifa 
convenio

Soraida Chávez 
Ramos

Teléfono: 449 
1234448

31 de Diciembre del 
2024

(Habitación Sencilla)

$1,299.00 MXN

(Habitación doble)

$1,299.00 MXN

*Tarifa más impuestos
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(Tarifas preferentes)
Requisitos Contacto Vencimiento

CONVENIOS  2024 (AGUASCALIENTES)

Deberá presentar una 
carta de CANACINTRA 

Para hacer válida la tarifa 
convenio

Soraida Chávez 
Ramos

Teléfono: 449 
1234448

31 de Diciembre del 
2024

(Habitación Doble o Sencilla)

$713.00 MXN

*Tarifa más impuestos

Aguascalientes
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(Tarifas preferentes)
Requisitos Contacto Vencimiento

CONVENIOS  2024 (AGUASCALIENTES)

Deberá presentar una 
carta de CANACINTRA 

Para hacer válida la tarifa 
convenio

Alejandra Martinez 
Mata

reservaciones@medi
diampark.com.mx

449.139.70.10

31 de Diciembre del 
2024

(Habitación Sencilla o doble)

$830.00 MXN

Aguascalientes
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(Tarifas preferentes)
Requisitos Contacto Vencimiento

CONVENIOS  2024 (AGUASCALIENTES)

Deberá presentar una 
carta de CANACINTRA 

Para hacer válida la tarifa 
convenio

Laura Muñoz de Cote

gtereservas@hotelag
uascalientes.com

ventas@hotelaguasca
lientes.com

449. 993.39.00

31 de Diciembre del 
2024

(Habitación Estándar)

$973.00 MXN

(Habitación Suite)

$1,113.00 MXN

(Habitación Master Suite)

$1,253.00 MXN

Aguascalientes
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(Tarifas preferentes)
Requisitos Contacto Vencimiento

CONVENIOS  2024 (AGUASCALIENTES)

Deberá presentar una 
carta de CANACINTRA 

Para hacer válida la tarifa 
convenio

Aarón Aguayo 
Castañeda.

Gerente de Ventas 

ventas@encoreaguas
calientes.com

449-473-0740 Ext.119

31 de Diciembre del 
2024

(Habitación Sencilla o Doble)
$935.00 MXN

(Habitación Jr. Suite)
$1,403.00 MXN

(Habitación Suite Relax)
$1,850.00 MXN

Aguascalientes
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(Tarifas preferentes)
Requisitos Contacto Vencimiento

CONVENIOS  2024 (AGUASCALIENTES)

El huésped deberá 
presentar una 

identificación de 
CANACINTRA Para hacer 
válida la tarifa convenio

Tel:
449.406.13.57

800.502.05.00

Email:
Hotel_reservaciones
@grupopresidente.co

m
Hector_villalobos@gr
upopresidente.com

31 de Diciembre del 
2024

Habitación Estándar 

$1,050.00 MXN

Habitación 
Suite 

$1,250.00 MXN

Nota: Tarifas más impuestos
Holiday Inn

& Suite 
Aguascalientes



Logo
En que consiste                                                                            

(Tarifas preferentes)
Requisitos Contacto Vencimiento

CONVENIOS  2024 (AGUASCALIENTES)

Deberá presentar una 
carta de CANACINTRA 

Para hacer válida la tarifa 
convenio

449 13616650
018000031400

agumx_ventas@hilton
.com

31 de Diciembre del 
2024Habitación Estándar 

$771.00 MXN

Habitación Balcón 

$1,021.00 MXN

Habitación 
Suite 

$1,271.00 MXN

Nota: Tarifas más impuestos

HOTEL HAMPTON 
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(Tarifas preferentes)
Requisitos Contacto Vencimiento

CONVENIOS  2024 (AGUASCALIENTES)

Deberá presentar una 
carta de CANACINTRA 

Para hacer válida la tarifa 
convenio

Margarita Santoyo 
Muñoz

banquetes-
ags@aranzazu.com.m

x
449 910 32 90

31 de Diciembre del 
2024Habitación Sencilla o Doble

$599.00 MXN

1 Desayuno $720.00
2 Desayuno $840.00

Nota: Tarifas más impuestos
HOTEL ARANZAZÚ
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(Tarifas preferentes)
Requisitos Contacto Vencimiento

CONVENIOS  2024 (AGUASCALIENTES)

Deberá presentar una 
carta de CANACINTRA 

Para hacer válida la tarifa 
convenio

Maricela Díaz 
Hermosillo.

reservaciones@realpl
azaags.com.mx

Teléfono: 
(449) 9-68-2727

Ext. 1259

31 de Diciembre del 
2024

Habitación Sencilla 
(1 Persona)

$855.00 MXN

Habitación Doble 
(2 Persona)

$893.00 MXN

Habitación Doble 
(3 Persona)

$931.00 MXN

Habitación Doble 
(4 Persona)

$969.00 MXN

1 Desayuno $179.00 por persona

Nota: Tarifas más impuestos

REAL PLAZA DEL 
CENTRO


